
UCHWAŁA NR XII/98/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 13 lutego 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Rady Gminy Miedziana Góra oraz planów pracy komisji stałych 
Rady Gminy Miedziana Góra na 2025 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 i § 38 ust. 1 Statutu Gminy Miedziana Góra (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3808 z dn. 06.11.2018 r. ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy na rok 2025:
1) Rady Gminy Miedziana Góra stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Komisji Inwestycji i Rozwoju Gminy stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Komisji Budżetu, Rolnictwa i Promocji Gminy stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym Komisji 
Stałych Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDFFD26-2367-4D04-8DF4-6AAD43AAA10A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/98/25

Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 13 lutego 2025 r.

Plan pracy Rady Gminy Miedziana Góra na 2025 rok

Kwartał Termin sesji Podmiot sesji 
styczeń – marzec 13 luty 2025 r. 

27 marzec 2025 r. 
1.Przyjęcie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedziana 
Góra w 2025 roku.
2.Sprawozdanie w realizacji rocznego programu współpracy 
Gminy Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi orz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w roku 2024. 
3.Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych na 2025 rok. 
4.Sprawozdania komisji stałych za 2024 rok. 

kwiecień – 
czerwiec 

8 maj 2025 r. 
26 czerwiec 2025 r.

1.Rozpatrzenie  sprawozdania finansowego za 2024 rok 
Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze.
2.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz z wykonania 
budżetu Gminy Miedziana Góra za 2024 r. 
3.Absolutorium dla Wójta Gminy za 2024 r.
4.Raport o stanie gminy za 2024 r.
5.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miedzianej Górze za rok 2024. 
6.Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miedziana Góra za 
2024 r. 

lipiec – wrzesień 25 wrzesień 2025 r. 1.Informacja Komendanta Gminnego OSP nt. działalności 
jednostek OSP na terenie Gminy Miedziana Góra. 
2.Informacja Komendanta Komisariatu Policji dot. 
bezpieczeństwa na terenie Gminy Miedziana Góra. 

październik – 
grudzień

18 grudzień 2025 r. 1.Uchwalenie budżetu gminy na 2026 rok. 
2.Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy Gminy Miedziana 
Góra z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026. 
3.Informacja dot. analizy oświadczeń majątkowych.

Wspólne posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Miedziana Góra w sprawach objętych porządkiem sesji 
będą odbywać się przed wyznaczonym terminem sesji, po doręczeniu zawiadomienia wraz z projektami 
uchwał.

Ww. terminy sesji oraz plan pracy może ulec zmianie w przypadku potrzeb wynikających z bieżącej pracy 
organów gminy. Mogą być zwoływane sesje dodatkowe lub sesje nadzwyczajne

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDFFD26-2367-4D04-8DF4-6AAD43AAA10A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/98/25

Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 13 lutego 2025 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok

L.p. Zadanie Termin realizacji
1. 1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Gminy 

Miedziana Góra na 2025 r.
2. Analiza realizacji programu dotyczącego szczepień przeciw 
meningokokom.

I kwartał

2. 1. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium Wójta Gminy 
Miedziana Góra.
2. Analiza bieżącego stanu utrzymania dróg na terenie gminy.

II kwartał

3. 1. Analiza funkcjonowania programu "Tworzenie Lokalnych 
Systemów Wsparcia dla Seniorów".
2. Omówienie spraw dotyczących bezpieczeństwa, ładu  
i porządku na terenie Gminy Miedziana Góra.

III kwartał

4. 1. Analiza założeń do Budżetu Gminy na 2026 r. oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej.
2. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców do 
Rady Gminy w 2025 r.

IV kwartał

5. 1. Kontrole doraźne i problemowe zgłaszane do Komisji 
Rewizyjnej.

całoroczne

Plan pracy jest planem ramowym, który w ciągu roku może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDFFD26-2367-4D04-8DF4-6AAD43AAA10A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/98/25

Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 13 lutego 2025 r.

Plan Pracy Komisji Inwestycji i Rozwoju Gminy na 2025 rok

Lp. Termin posiedzenia Tematyka 

1. I kwartał
1.Opiniowanie materiałów na sesję
2.Rozpatrywanie i zaopiniowanie spraw bieżących skierowanych do 
komisji.
3.Monitorowanie realizacji inwestycji na terenie gminy. 

2. II kwartał
1.Opiniowanie materiałów na sesję.
2.Rozpatrywanie i zaopiniowanie spraw bieżących 
3.Audyt dróg gminnych - Komisja wyjazdowa.
4.Monitorowanie postępów inwestycji zaplanowanych na 2025 r.

3. III kwartał
1.Opiniowanie materiałów na sesję.
2.Rozpatrywanie i zaopiniowanie spraw bieżących 
3.Opiniowanie i rozpatrzenie wniosków mieszkańców – inicjatywy 
lokalne.
4.Przegląd inwestycji planowanych w 2025 roku. 

4. IV kwartał
1.Opiniowanie materiałów na sesję.
2.Rozpatrywanie i zaopiniowanie spraw bieżących 
3.Przegląd realizacji bieżących inwestycji. 
4.Ocena zrealizowanych inwestycji w 2025 roku 
5.Rozpatrzenie wniosków inwestycyjnych na 2026 rok.
6.Sporządzenie planu pracy komisji na 2026 rok. 

Plan pracy jest planem ramowym, który w ciągu roku może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDFFD26-2367-4D04-8DF4-6AAD43AAA10A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/98/25

Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 13 lutego 2025 r.

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Promocji Gminy na 2025 rok

Lp. Termin T e m a t y k a

1. I kwartał
1.Opiniowanie bieżących projektów uchwał skierowanych na sesję Rady Gminy.
2.Rozpatrzenie spraw bieżących skierowanych do Komisji.
3.Analiza wysokości opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. II kwartał
1.Opiniowanie bieżących projektów uchwał.
2.Rozpatrzenie spraw skierowanych do Komisji.
3.Analiza Sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za 2024 rok.
4.Opinia dot. wniosku absolutoryjnego dla Wójta Gminy za 2024 rok.
5.Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2024 r.:
a)Samorządowego Ośrodka Zdrowia w M. Górze,
b)Gminnej Biblioteki Publicznej w M. Górze.

3. III kwartał 
1.Opiniowanie bieżących projektów uchwał.
2.Rozpatrzenie spraw skierowanych do komisji.
3.Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 r.

4. IV kwartał 
1.Opiniowanie bieżących projektów uchwał.
2.Rozpatrzenie spraw skierowanych do komisji.
3.Zapoznanie się z założeniami do projektu budżetu gminy na 2026 rok oraz 
wieloletniej prognozy finansowej.

Plan pracy jest planem ramowym, który w ciągu roku może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDFFD26-2367-4D04-8DF4-6AAD43AAA10A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/98/25

Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 13 lutego 2025 r.

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych na 2025 rok

Lp. Termin T e m a t y k a

1. Styczeń
Luty

Marzec

1.Sprawy bieżące, omawianie pism wpływających do komisji.  
2.Opiniowanie materiałów na sesję.
3.Analiza Sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 
2024 r.
4.Zapoznanie z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Kwiecień
Maj

Czerwiec

1.Sprawy bieżące, omawianie pism wpływających do komisji.  
2.Opiniowanie materiałów na sesję.
3.Przegląd stanu technicznego placów zabaw na terenie gminy. 
4.Omówienie spraw związanych z utrzymaniem gminnych obiektów sportowych, w tym boisk 
i sprzętów sportowych w szkołach. 
5.Omówienie pracy Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze oraz Filii w 
Ćmińsku. 

3. Lipiec Sierpień
Wrzesień

1.Sprawy bieżące 
2.Opiniowanie materiałów na sesję.
3.Sprawdzenie stanu przygotowania szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.  
4.Zapoznanie się ze stanem i funkcjonowaniem Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. 

4. Październik
Listopad
Grudzień

1.Sprawy bieżące 
2.Opiniowanie materiałów na sesję.
3.Omówienie stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Miedziana Góra. 

Plan pracy jest planem ramowym, który w ciągu roku może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDFFD26-2367-4D04-8DF4-6AAD43AAA10A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie gminy, 

przekładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. Komisje podejmują działalność w imieniu rady 
i w zakresie przez nią określonym. Rada Gminy jako organ kolegialny podejmuje decyzje 
o przeprowadzeniu głosowania, wynikiem którego jest podjęcie lub odmowa podjęcia uchwały. 

W związku z powyższym jak również ze Statutem Gminy Miedziana Góra zasadne jest podjęcie 
uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy
 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDFFD26-2367-4D04-8DF4-6AAD43AAA10A. Podpisany Strona 1


